

Årsredovisning
för
Vincent Daniel VVS AB
559343-7006

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vincent Kraft, Styrelseledamot
2023-09-27

Styrelsen för Vincent Daniel VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2021 och bedriver sedan dess installationsverksamhet inom vatten-, värme- och sanitetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta på grund av att föregående år hade företaget endast 4 månader med full drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (6 mån)
Nettoomsättning	4 123	1 128
Resultat efter finansiella poster	79	470
Soliditet (%)	32,3	62,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	369 065	394 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 065	-369 065	0
Årets resultat			48 975	48 975
Belopp vid årets utgång	25 000	369 065	48 975	443 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 065
årets vinst	48 975
	418 040
disponeras så att	
i ny räkning överföres	418 040
	418 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-11-01 -2022-04-30 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 123 160	1 128 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 123 160	1 128 436
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 059 944	-328 878
Övriga externa kostnader		-700 604	-168 028
Personalkostnader	2	-1 180 728	-161 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 524	0
Summa rörelsekostnader		-4 009 800	-658 840
Rörelseresultat		113 360	469 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 748	-19
Summa finansiella poster		-34 639	-19
Resultat efter finansiella poster		78 721	469 577
Resultat före skatt		78 721	469 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 746	-100 512
Årets resultat		48 975	369 065

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

741 376

0

Summa materiella anläggningstillgångar

741 376

0

Summa anläggningstillgångar

741 376

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

282 653

325 123

Övriga fordringar

83 425

88 356

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

79 652

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 037

76 860

Summa kortfristiga fordringar

493 767

490 339

Kassa och bank

Kassa och bank

137 081

142 150

Summa kassa och bank

137 081

142 150

Summa omsättningstillgångar

630 848

632 489

SUMMA TILLGÅNGAR

1 372 224

632 489

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

369 065

0

Årets resultat

48 975

369 065

Summa fritt eget kapital

418 040

369 065

Summa eget kapital

443 040

394 065

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

623 949

0

Summa långfristiga skulder

623 949

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 228

0

Leverantörsskulder

124 417

114 968

Skatteskulder

57 017

91 932

Övriga skulder

63 573

19 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

305 235

238 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 372 224

632 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-11-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	809 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	809 900	0
Årets avskrivningar	-68 524	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 524	0
Utgående redovisat värde	741 376	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	431 037	0
	431 037	0

Järfälla 2023-09-27

Vincent Kraft
Vincent Kraft
Ordförande

Daniel Jansson
Daniel Jansson